



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS

Andreas Bjørns Gade 14 st., 1428 København K

CVR-nr. 34 59 62 39

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Søren Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS Andreas Bjørns Gade 14 st. 1428 København K
	CVR-nr.: 34 59 62 39
	Stiftet: 15. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Søren Hertz Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Søren Hertz Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive traditionel tømrer- og snedkervirksomhed samt anden virksomhed i den forbindelse.

Selskabet har særlige kompetencer inden for renovering i hovedentreprise. Som hovedentreprenør varetage selskabet alle fagspecifikke arbejder, byggestyring og budgetter.

Selskabet varetager også daglig vedligeholdelse for flere større ejendomsselskaber, renovering af lejligheder/lejemål ved flytning samt ombygning ved anden benyttelse og almindelig vedligeholdelse.

På eget værksted udfører selskabet inventaropgaver for erhverv og private samt værkstedsarbejde i forbindelse med renoveringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.562 t.kr. mod 2.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	3.562.267	2.894.798
1 Personaleomkostninger	-3.192.963	-3.085.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.470	-39.858
Driftsresultat	283.834	-230.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.827	1.257
Øvrige finansielle omkostninger	-109.826	-24.680
Resultat før skat	176.835	-254.365
2 Skat af årets resultat	-58.881	52.694
Årets resultat	117.954	-201.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.671
Disponeret i alt	117.954	-201.671



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.974	26.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.974</u>	<u>26.500</u>
	Andre tilgodehavender	120.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.974</u>	<u>101.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	191.590	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>191.590</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.322.827	1.635.116
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	144.648	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.206	50.500
	Udskudte skatteaktiver	0	55.382
	Periodeafgrænsningsposter	201.242	28.568
	Tilgodehavender i alt	<u>1.759.923</u>	<u>1.769.566</u>
	Likvide beholdninger	13.035	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.964.548</u>	<u>1.779.566</u>
	Aktiver i alt	<u>2.254.522</u>	<u>1.881.066</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	83.333	80.000
7 Overført resultat	601.770	262.149
Egenkapital i alt	685.103	342.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.499	0
Andre hensatte forpligtelser	65.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	68.499	50.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	83.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.288	263.566
Selskabsskat	0	102.729
Anden gæld	1.059.632	1.038.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.920	1.488.917
Gældsforpligtelser i alt	1.500.920	1.488.917
Passiver i alt	2.254.522	1.881.066

8 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.101.794	2.931.805
Andre omkostninger til social sikring	61.045	132.466
Personaleomkostninger i øvrigt	30.124	21.611
	3.192.963	3.085.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	13
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	58.881	-52.694
	58.881	-52.694
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2016	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-50.000	-41.667
Årets afskrivninger	0	-8.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-50.000	-50.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	126.984	126.984
Tilgang i årets løb	228.944	0
Kostpris 30. juni 2016	355.928	126.984
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-100.484	-68.959
Årets afskrivninger	-85.470	-31.525
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-185.954	-100.484
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	169.974	26.500



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	232.705	0
Modtagne acontobetalinge	-88.057	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	144.648	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	3.333	0
	83.333	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	262.149	463.820
Overkurs indbetalt ved kapitalforhøjelse	221.667	0
Årets overførte overskud eller underskud	117.954	-201.671
	601.770	262.149

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelser på tilsammen t.kr. 119 pr. 30. juni 2016 svarende til 3 måneders husleje.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, hvor lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2017, hvilket giver en forpligtelse på t.kr. 252 pr. 30. juni 2016 svarende til 18 måneders husleje.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 5 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 26. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 211.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hertz Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


